УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 1 ЯНВАРЯ 2016 Г. N 1 "О МЕРАХ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ

ЭКОНОМИЧЕСКОЙ БЕЗОПАСНОСТИ И НАЦИОНАЛЬНЫХ ИНТЕРЕСОВ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПРИ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ МЕЖДУНАРОДНЫХ

ТРАНЗИТНЫХ ПЕРЕВОЗОК ГРУЗОВ С ТЕРРИТОРИИ УКРАИНЫ

НА ТЕРРИТОРИЮ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН ИЛИ КИРГИЗСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ ЧЕРЕЗ ТЕРРИТОРИЮ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

 1. Внести в  "О мерах по обеспечениюУказ Президента Российской Федерации от 1 января 2016 г. N 1

экономической безопасности и национальных интересов Российской Федерации при осуществлении

международных транзитных перевозок грузов с территории Украины на территорию Республики

Казахстан или Киргизской Республики через территорию Российской Федерации" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2016, N 1, ст. 215; N 27, ст. 4466; 2018, N 2, ст. 410)

изменение, заменив в пункте 4 слова "до 30 июня 2018 г." словами "до 1 января 2019 г.".

2. Настоящий Указ вступает в силу с 29 июня 2018 г.

Президент

Российской Федерации

В.ПУТИН

Москва, Кремль

29 июня 2018 года

N 380